Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	01.12.2015
	№
	110-37-1182-15

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

городского округа муниципального образования «город Саянск»  от   13 августа 2013  № 110-37-1014-13 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Молодежь города Саянска на  2014-2016 годы»

	(

        Руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  пунктом  34 статьи 16  Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от   13.08.2013  № 110-37-1014-13 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Молодежь города Саянска на 2014-2016 гг.»(в редакции от 14.08.2015 № 110-37-756-15) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 22.08.2013 № 33, вкладыш «Официальная информация», стр.2, от 20.08.2015 № 32, вкладыш «Официальная информация», стр.4) следующие изменения:
1.1. пункты 3, 4, 8.1 таблицы 1 раздела 4  «Перечень мероприятий»
	ведомственной целевой программы «Молодежь города  Саянска на 2014-2016 годы» изложить в следующей редакции:
3
Посвящение в студенты «День первокурсника»

сентябрь, октябрь

44,0

20,0

0,0

24,0

ОФКСиМП\ СПО,ЦНТиД

4
Городской конкурс «Студент года»

ноябрь

32,2
10,0

9,2
13,0

ОФКСиМП\ СПО,ЦНТиД

8.1

Направление представителей талантливой молодежи для участия в областных, федеральных, международных конкурсах, фестивалях, форумах, сменах
В течение года
76,0 – областной бюджет,

22,8 местный бюджет
-
76,0 – областной бюджет,

22,8 – местный бюджет
-
ОФКСиМП\УО,УК

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр  городского округа
муниципального образования «город Саянск»

    О.В.Боровский
Исп.Смородина А.В.

5-67-22
PAGE